
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경관도시과 40,475,130 36,130,809 4,344,321

광         23,525,740 23,525,740 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도          2,750,786 1,190,786 1,560,000

군         12,698,604 11,414,283 1,284,321

경관도시조성 32,857,007 29,297,007 3,560,000

광         18,572,740 18,572,740 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도          2,479,150 1,119,150 1,360,000

군         10,305,117 9,605,117 700,000

경관도시관리 15,413,811 14,913,811 500,000

광         12,111,840 12,111,840 0

도            409,000 409,000 0

군          2,892,971 2,392,971 500,000

도시계획 수립 742,711 242,711 500,000

401 시설비및부대비 704,180 204,180 500,000

01 시설비 686,180 186,180 500,000

  ㅇ 호남권물류센터 도시계획 수립               500,000                  0          500,000  500,000,000

도시개발관리 3,435,700 1,935,700 1,500,000

특          1,500,000 0 1,500,000

군          1,935,700 1,935,700 0

자전거도로 개설 1,500,000 0 1,500,000

특          1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

특          1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ㅇ 상무대-상무아파트간 자전거도로 개설공사(
  예산성립전)             1,500,000                  0        1,500,000    1,500,000,000 * 1식

특          1,500,000 0 1,500,000

행복마을관리 3,655,200 2,095,200 1,560,000

광            381,000 381,000 0

도          1,990,000 630,000 1,360,000

군          1,284,200 1,084,200 200,000

행복마을 한옥건축비 지원 1,320,000 960,000 360,000

도            640,000 480,000 160,000

군            680,000 480,000 200,000

402 민간자본이전 1,320,000 960,000 360,000

도            640,000 480,000 160,000

군            680,000 480,000 200,000

01 민간자본보조 1,320,000 960,000 360,000

  ㅇ 한옥보조금(황룡,원주민)               200,000                  0          200,000  50,000,000 * 4동

도             80,000 0 80,000

군            120,000 0 120,000

  ㅇ 한옥보조금(황룡,자풍,한실,괴정)
              160,000                  0          160,000    40,000,000 * 4동

도             80,000 0 80,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             80,000 0 80,000

황룡행복마을 재난대비 소방도로 개설(원전인접지역
개발사업)

1,200,000 0 1,200,000

도          1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

도          1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

  ㅇ 황룡행복마을 재난대비 소방도로 개설사업
            1,195,680                  0        1,195,680    1,195,680,000 * 1식

도          1,195,680 0 1,195,680

03 시설부대비 4,320 0 4,320

  ㅇ 황룡행복마을 재난대비 소방도로 개설사업
  추진                 4,320                  0            4,320    1,200,000,000 * 0.36%

도              4,320 0 4,320

농촌지역개발 7,225,715 6,725,715 500,000

광          4,953,000 4,953,000 0

도            271,636 71,636 200,000

군          2,001,079 1,701,079 300,000

농촌정주기반조성 7,225,715 6,725,715 500,000

광          4,953,000 4,953,000 0

도            271,636 71,636 200,000

군          2,001,079 1,701,079 300,000

농촌생활환경 정비사업 2,100,000 1,950,000 150,000

광          1,610,000 1,610,000 0

군            490,000 340,000 150,000

401 시설비및부대비 2,100,000 1,950,000 150,000

광          1,610,000 1,610,000 0

군            490,000 340,000 150,000

01 시설비 2,092,980 1,942,980 150,000

  ㅇ 농촌생활환경정비사업
            2,092,980          1,942,980          150,000    경정 2,092,980,000 * 1식

광          1,610,000 1,610,000 0

군            482,980 332,980 150,000

거점면 소재지 종합개발사업 2,100,000 2,100,000 0

광          1,470,000 1,470,000 0

도             31,500 31,500 0

군            598,500 598,500 0

401 시설비및부대비 2,085,000 2,100,000 △15,000

광          1,459,500 1,470,000 △10,500

도             31,275 31,500 △225

군            594,225 598,500 △4,275

01 시설비 2,077,440 2,092,440 △15,000

  ㅇ 삼계권역 마을종합 정비사업(402-02로 목변
  경)             2,077,440          2,092,440         △15,000    경정 2,077,440,000 * 1식

광          1,454,208 1,464,708 △10,500

도             31,162 31,387 △225

군            592,070 596,345 △4,275
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

광             10,500 0 10,500

도                225 0 225

군              4,275 0 4,275

02 민간대행사업비 15,000 0 15,000

  ㅇ 삼계면소재지 종합정비 지역역량강화사업(40
  1-01에서 목변경)                15,000                  0           15,000    15,000,000 * 1식

광             10,500 0 10,500

도                225 0 225

군              4,275 0 4,275

전원마을조성 350,000 0 350,000

도            200,000 0 200,000

군            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도            200,000 0 200,000

군            150,000 0 150,000

01 시설비 348,500 0 348,500

  ㅇ 전원마을 예정지 기본계획수립 용역비               150,000                  0          150,000

    - 동화권역                50,000                  0           50,000

    - 진원권역                50,000                  0           50,000

    - 북하권역                50,000                  0           50,000

  ㅇ 북이 신평전원마을 진입도로 확포장공사(예
  산성립전)               198,500                  0          198,500

  50,000,000 * 1식

  50,000,000 * 1식

  50,000,000 * 1식

    198,500,000

도            198,500 0 198,500

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  ㅇ 북이 신평전원마을 진입도로 확포장공사 추
  진(예산성립전)                 1,500                  0            1,500    200,000,000 * 0.75%

도              1,500 0 1,500

행정운영경비(경관도시과) 43,465 59,144 △15,679

인력운영비 19,164 34,843 △15,679

인력운영비 19,164 34,843 △15,679

101 인건비 19,164 34,843 △15,679

01 보수 19,164 34,843 △15,679

  < 수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 시간외근무수당
               19,164             34,843         △15,679    경정 7,641 * 19명 * 11시간 * 12월

재무활동(경관도시과) 348,943 48,943 300,000

보전지출 300,000 0 300,000

보전지출 300,000 0 300,000

802 반환금기타 300,000 0 300,000

01 국고보조금반환금 300,000 0 300,000

  ㅇ 황룡행복마을 공공도서관 건립사업
              300,000                  0          300,000    300,000,000
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